ב"כ המאשימה: עו"ד ספיר חבר

ב"כ הנאשם: עו"ד פולינה סורין

הנאשם בעצמו

הדיון מתורגם לשפה התיגרית על-ידי מתורגמנית מטעם בית המשפט

הכרעת דין לנאשם 1

רקע, עובדות כתב האישום, והמענה

1. כתב האישום הנדון הוגש כנגד נאשם 1 (להלן: "הנאשם") ונאשם 2 וייחס להם ביצוע עבירת גניבה בצוותא לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ביחד עם סעיף 29(א) לחוק העונשין. ביום 17.4.2018 הותלה ההליך לאחר שהנאשמים לא התייצבו לדיון והוצא כנגדם צו מעצר. ההליך חודש בסוף שנת 2018 לאחר איתורו של הנאשם. בעניינו של הנאשם 2 בוטל כתב האישום ביום 21.1.2019, לבקשת המאשימה, טרם הקראה ולשם איתורו. המשפט התנהל בעניינו של הנאשם בלבד.

בעת האחרונה שב וקבע כך בית המשפט העליון, מפי כב' השופט שטיין בעניין בצלאל אשר עסק בסוגיית ההוכחה הסטטיסטית (בסעיף 22 לפסק הדין). לצד זאת, נוכחות במקום יכולה להוות ראיה נסיבתית למעורבות בביצוע העבירה. ראו גם, י. קדמי על הדין בפלילים, חוק העונשין, הדין בראי הפסיקה, מהדורה מעודכנת, תשס"ה - 2004 עמ' 360-371 וכן רוני רוזנברג "ביצוע בצוותא: רכיב התנהגותי, יסוד נפשי רציונליס", ספר אדמונד לוי, עמ' 657.

20. בחינת המקרה דנן בראי הכללים הנורמטיביים שלעיל מביא למסקנה לפיה המאשימה הוכיחה כנדרש כי הנאשם ביצע בצוותא עם אחר את העבירה המיוחסת לו.

השוני בין הנאשם לנאשם 2 הוא שבעוד שהנאשם אותר, נאשם 2 לא אותר.

26. סוף דבר, משהוכח ביצוע העבירה על ידי הנאשם כמפורט לעיל, ולאחר דחיית טענות ההגנה, אני מרשיעה את הנאשם בביצוע עבירה של גניבה בצוותא לפי סעיף 384 ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין.

ניתנה היום, י"ג כסלו תש"פ, 11 דצמבר 2019, בנוכחות הצדדים